



Referat af ordinær generalforsamling i H.O.G. Copenhagen Chapter den 30/4-2022

Tilstede 51 medlemmer inkl. bestyrelsen

1. Valg af dirigent.
Karsten lund blev enstemmigt valgt
Karsten konstaterede at generalforsamlingen er lovligt indkaldt ligesom yderligere frister jfr vedtægterne er overholdt. Herefter blev dagsordenen behandlet
2. Valg af referent.
Lars Kildholt blev enstemmigt valgt
3. Formandens / Bestyrelsens beretning.
Formanden - Allan Deshaies aflagde følgende beretning:

"Velkommen til – dejligt at se så mange HOG'ere i dag.

Det er første Generalforsamling i 2 år der bliver afholdt helt efter bogen og inden for tidsfristen – uforstyrret af udefrakommende begrænsninger og fri af restriktioner – noget jeg helt personligt er meget glad for. Det skal ikke være nogen hemmelighed at det har været hårdt - måned efter måned at skulle tage stilling til klubbens Corona holdninger og sikkerhedsforanstaltninger – vel vidende at man ikke kunne tilfredsstille alle. Det er et stort ansvar som vi i bestyrelsen har taget meget seriøst og forsøgt at navigere bedst i, men nu er det altså overstået og det kan jeg på vegne af alle i bestyrelsen sige, at det er vi glade for.

For det giver os nemlig tid og plads til, at arbejde med andre mere spændende ting. Ser vi tilbage på det sidste års tid, så har der været et fantastisk "drive" i klubben. Her emmer af liv og vi kan konstatere, at der uge efter uge er stor tilslutning til vores arrangementer og køreture. Sammenlagt blev det i 2021 til mere end 90 af slagsen.

Uge efter uge har der været tirsdags- og torsdagsture, samt weekendture og der blev i 2021 kørt mere end 390 t. km. Tal baseret på 135 tilbagemeldinger. Det er godt nok imponerende. Der var engang nogen der påstod, at vi ikke var en køreklub, men mere en madklub – det passer sgu ikke. Vi er begge dele.

For mad, - det blev der også spist – den ristede pølse slog vist alle rekorder i 2021 og blev serveret mere end 24 uger i træk. Jeg har ikke regnet på hvor mange kilo det bliver til, men en del er det da.

Og så blev der kørt på

Rullepølsetur,

Sankt Hans tur

The Great Relay tur

De 4 Færger tur

Fyns Mini Træf tur

Osv. Osv.

Der blev også holdt pudseaften

Foredrag med Lars Kildholt

HOGtoberfest

Julefrokost

Og senest et brag af en 20 års jubilæumsfest.

Jeg var lidt skeptisk ved at lade Amanda, Helle og Grith – 3 kvinder - få frie tøjler da temaet til jubilæumsfesten skulle udtænkes – men jeg må sige, at mine bekymringer blev gjort til skamme, for hold nu op hvor blev det koncept bare gennemført og det lagde virkelig fundamentet for årets fest. Selfie billederne vidner om det.

Så nu er vi officielt ikke TEENS længere, men har rundet de 20 år og still going strong. Very Strong hvis jeg selv skal sige det.

En af mine personlige målsætninger for mit virke i klubben, er at gøre stedet inkluderende for alle – og i bestyrelsen arbejder vi indgående med temaet "velkomst".

Ny medlemmer skal fra første sekund de kommer her i klubben, føle sig velkommen – og det syntes jeg i al beskedenhed at vi er lykkedes godt med.

Jeg hører ofte igen og igen at nye medlemmer føler sig velkommen og bliver mødt med åbne arme og et stort smil af medlemmerne.

Det skal I have en stor tak for ! Klap jer selv på skulderen.

For det er ikke en selvskreven ting at der er sådan – men det sker fordi vi dyrker den kultur, at være åbne og imødekommende – noget vi skal fortsætte med og som skal være fundamentet i vores klub.

Nogle af vores mottoer er:

"Ride & Have Fun"

"Hygge & Glæde"

"Hygge og Gourmet"

"Vi kører bare"

Der har i 2021 og i 2022 været en flot tilgang af nye medlemmer og det er jeg overbevist om, er fordi vi i HOG Copenhagen har noget at byde på.

Igen i år stiller vi med et stærkt og topmotiveret hold af Road Captains - der uge efter uge laver fede køreture som er super planlagt, og eksekveret med omtanke for sikker kørsel. Det er en fornøjelse at være vidende til.

Og baren – ja hvad kan man sige om den ?

Uge efter uge bemandes den af dejlige HOG'ere med store smil og et servicegen i særklasse.

I drikker og spiser som var det sidste gang I fik lov, men det er mega fedt og gør det sjovt for barvagterne at tage disse tjanser. Husk dog på at dette ikke er et hotel eller restaurant – dåsen skal stadigvæk i hullet – så at sige – og bestik i kurven. HUSK at give en hånd med – alle sammen – så bliver det hele så meget nemmere og federe at være en del af.

Der skal lyde en KÆMPE TAK til alle jer, der uge efter uge stiller med hjælpende hænder og rullende Harley'er – jeg kan kun opfordre ALLE til at melde sig på banen. Tag en vagt, tilbyd jeres hjælp – det er ubetinget den bedste måde at blive integreret på – og så er det ufarligt og sjovt.

Der skal også lyde en stor tak til vores Sponsoring Dealer – det er jo "at the end of the day" CAPS der gør det muligt for vores chapter at have disse fede klublokaler. Jeg er i særdeleshed tilfreds med de relationer klubben har opbygget med butikken – de styrkes kontinuerligt og jeg opfordrer alle til, at støtte op om vores dealer, der vedvarende gennem alle årene – og helt betingelsesløst – supporter os. Tak for det Lars!

Og så skal der naturligvis også lyde en stor tak til Kasper Jærgergård, som ikke genopstiller i år. Vi har haft mange livlige debatter i bestyrelsen og du er meningers mand – nogle gange er jeg gået træt hjem, men altid med et smil på læben, for du er sgu One of a Kind. Tak for din indsats i bestyrelsen og for det fortsatte arbejde du udfører som Road Captain. Lad os give alle vores road captains, barvagterne, Lars og Kasper en hånd.

En anden person der skal takkes for sin indsats her i klubben, men som desværre ikke længere er i blandt os, er Max Hansen. Max døde sidste år i september efter kort tids sygdom. Vores klubkammerat var en dejlig mand og det er ham der har taget en stor del af de billeder, I ser på væggen af jer og jeres Harley. Max har nu fået sin mindeplads på væggen ved siden af Niels og Esben.

Æret være hans minde – lad os lige holde 1 minuts stilhed for ham.

Tak.

Hvis der blandt os er en HOG'er der kunne have lyst til at overtage foto opgaven, så lad Marianne, vores activities officer høre fra dig.

Kikker vi 12 måneder frem, så er nogle af vores målsætninger fortsat, at sammenlægge international og lokal kontingentbetaling. En tung opgave som der bliver arbejdet på. Og så er tiden altså kommet til et nærmere kig på hjemmesiden. Den kan ikke rigtig mere og den er vanvittigt gammeldags og indviklet at arbejde med. Torben Fahnø har lovet at være med til at bidrage med viden og info om hvad vores nuværende side kan og hvad en fremtidig bør have, mens Michael Olsen har lovet at hjælpe med at bygge en ny hjemmeside. Det bliver spændende at følge. Målet er at få en hjemmeside der afspejler nutiden – i design og funktion.

Så er der blot tilbage at sige at Corona nok aldrig helt forsvinder fra klubben. Væk er dog afstand og mundbind, og tilbage er krammet.....men Corona..... det er fortsat vores bedst sælgende øl.

Med dette runder jeg beretningen for det forgange år af – friheden er tilbage – pas godt på jer selv og på hinanden – og køр så forsigtigt !

HOG Copenhagen, er fortsat verdens bedste Chapter !"

4. Kassererens fremlæggelse af regnskabet for det forgangne år.

Kassereren Jan Kronvold havde meldt forfald grundet sygdom. Allan Deshaies fremlagde regnskabet.

Allan fortalte at omsætningen har været godt 202.000. På udgiftssiden var der et enkelt punkt - en udgift på knapt 37.000 for telefon / sms ... Det har vist sig at de sms der blev sendt i starten af 2021 var temmelig lange. Problemet er at man indtil nu har sendt til ALLE medlemmer, samt at SMS afregnes pr. 160 karakterer. Så der kom en regning, som kom bag på bestyrelsen. ALLE medlemmer får nu en sms om at det er sidste sms de får med mindre man tilmelder sig. Fremtidige SMS bliver korte og kun til de medlemmer der har tilmeldt sig.

Årets resultat er nogenlunde på niveau med 2020 - 14.000 kr. Allan gennemgik balancen som ikke udviser overraskelser (se det komplette regnskab i fremsendte endelige dagsorden)

5. Budget for det indeværende år.

Allan Deshaies fremlagde budget for 2022 - det er lavet nogenlunde konservativt uden de store udsving i forhold til 2021. Samlet forventet omsætning 206.000.

6. Fastsættelse af kontingent.

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen, at kontingentet hæves med kr. 50,00 årligt, gældende fra 1. januar 2023. Herefter vil kontingentet således udgøre kr. 400,00 årligt.

Allan Deshaies begrundede forslaget med at det koster hele tiden at holde klub og

klublokaler kørende.

Brian Ziegler...spurgte om ikke man kunne tænke lidt længere frem og spurgte til om det var muligt at etablere overnatningsmuligheder. Dette kan ikke lade sig gøre da der er tale om erhvervslokaler og det af myndighederne betragtes som hoteldrift hvilket stiller nogle for klubben umulige krav.

MOL spurgte om man havde overvejet at tilbyde første år gratis i lighed med HOG international. Allan svarede at punktet er taget med - der er både for og imod. Det vil give udgifter men ikke nødvendigvis flere medlemmer.

7. Indkomne forslag.

Ingen forslag modtaget.

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.

Director (Primary Officer) – Allan Deshaies, genopstiller

Ingen andre kandidater har meldt sig.

Secretary (Primary Officer) – Susanne Høj, genopstiller

Ingen andre kandidater har meldt sig.

Dirigenten konstaterede at der ikke var anmeldt modkandidater, hvorfor forsamlingen blot skulle klappe ;-)

Ordinært bestyrelsesmedlem nr. 1 – Steffen Stenbæk, genopstiller

Suppleant nr. 1 – Marianne Duffield, genopstiller

Suppleant nr. 2 – Kasper Jægergaard, genopstiller ikke.

Henning Michael Olsen opstiller

Kandidaterne præsenterede sig selv:

Michael Olsen præsenterede sig selv. Ikke lang historie i HOG men startede for 1 år siden. Hjerdebarnet er hjemmesiden som han gerne vil hjælpe med at få opdateret

Marianne har det seneste år været Activities officer og planlægger de fleste ture i klubben og koordinerer med Road Captains. Har været med i bestyrelsen i 1 år.

Steffen Stenbæk. Havde lovet ø-togt og at gå på pension ... Den første del er lykkedes. Har derudover det seneste år været Merchandise officer - det er ikke nogen helt enkel opgave, men det er tydeligt at behovet er der hvilket både ses af regnskabet og de fremmødtes outfit

Dirigenten instruerede i valgprocessen hvor den kandidat med flest stemmer bliver ordinært bestyrelsesmedlem nr. 1 - næstflest stemmer bliver suppleant nr. 1 og færrest stemmer bliver suppleant nr. 2

Efter stemmeprocessen konstaterede dirigenten af der var afgivet 51 stemmer. Ingen ugyldige. Kandidaterne fået følgende stemmetal

Marianne : 18

Michael: 21

Steffen: 12

Således er Michael valgt som Ordinært bestyrelsesmedlem nr. 1 for en 2 årig periode. Marianne er valgt som suppleant nr. 1 for en 1 årig periode og Steffen er valgt som suppleant nr. 2 for en 1 årig periode.

9. Valg af revisor

Peder Næsborg blev genvalgt uden modkandidater

10. Eventuelt

Der var ikke nogen punkter, hvorfor dirigenten lukkede generalforsamlingen og gav ordet til formanden for en afsluttende bemærkning. Formanden orienterede om at der er flere der har bestil jubilæums-t-shirts efter deadline - disse bestillinger vil blive produceret. Allan reklamerede for snarligt Ø-togt - som er ny version af de gamle Ø-ture. Det bliver stort, men pt. er det en smule tyndt med antallet af tilmeldinger. Allan nævnte endvidere at The Great Relay 22 starter i Roskilde med en fest den 7. maj. Og afgang den 8/5.

Referent: Lars Killdholt